bernio regimine et Administratione tam Ipsius Hospitalis praefati quam ejus omnium et singulorum Bonorum Statuta et ordinationes ut supra per Confraternitatem laudatas factas et conditas pariter et insertas in omnibus et singulis punctis clausulis et Conditionibus universis approbavimus confirmavimus Bona illius omnia prout et ipsum Hospitalis cum omnibus ejus attinentiis et pertinentiis una cum praedicta Villa Stanisławjewice Libertati et immunitati Ecclesiasticae adseripsimus, praevisione eo, quod si facultates et redditus ejusdem Hospitalis quo magis auferentur, eo multiplicaretur numerus Pauperum alendorum et ampliarentur opera Charitatis, hinc in quatuor vicibus imo pluribus necessitate id postulante singulis in annis et sic perpetuis temporibus infra et extra hanc Civitatem Varsaviensem, quam etiam aliis in locis Senioribus praefatae Confraternitatis proutne existentibus bene visis sive per eosdem Confratres sive per Consorores quibus ut pote ad hocce Muneris aptioribus isthaec infirmorum Cura et Servitium ex Consilio totius Confraternitatis concordique et unanimi voto specialiter commissa et commendata fuerit Eleemosynae pro eorundem Pauperum Infirmorum necessitatibus peti et colligi possint facultatem concessimus et indulgimus et ne idem Hospitalis a quopiam in ejus proventibus, redditibus et Eleemosynis defraudetur, sed ii omnes Proventus et Redditus et Eleemosynae quae et quales sint non in privatarum Personarum aliquos usus sed in necessitates ejusdem Hospitalis et illius Pauperum Infirmorum fideliter et integraliter conferantur sub poena Excommunicationis ipso facto incurrenda omnibus manum in eisdem Proventibus quocumque titulo habentibus et in futurum habituris interdiximus et prohibuimus. Ad praemissis omnibus robor perpetuae firmitatis pariter et Decretum apposuimus. Omnes facti et Juris defectus si qui in praemissis quomodolibet intervenissent supleno prout reputamus, pronunciamus, extinguimus et abolemus, creamus, instituimus, inpactimur, communicamus,

tak samego rzeczzonego szpitala jakoteż wszystkich w ogóle i w szczególę dóbr ustawy i rozporządzenia jak powyżęj przez bractwo uchwalone, uczynione i ułożone, równie tu pomieszczone, we wszystkich i pojedynczych punktach, zastrzeżeniach i warunkach wszystkich pochwaliliśmy, potwierdziliśmy. Dobra jego wszystkie jak i sam szpital ze wszystkimi jego przyległościami i przynależnościami wraz z wymienioną wsią Stanisławjewice zapisaliśmy do wolności i swobód kościelnych, przewidując zaś, że gdy mienie i dochody tegoż szpitala zwiększą się, pomnoży się też liczba ubogich do żywienia i rozszerzą się czyny miłosierdzia, ztąd więc cztery razy, nawet i więcej w razie potrzeby, corocznie i tak wiecznemi czasy w mieście Warszawie i po za jęj obrębeni równie jak i w innych miejscach seniorom rzeczzonego bractwa wówczas istnącym, wziętością zaleconym, albo innym z bractwa, albo siostróm, którzy do tego obowiązku zdolniejsi się okażą, do usługi i pielęgnowania chorych, komu to zdaniem całego bractwa i jednomyślnemi głosami specjalnie powierzone i poleczone będzie, prosić i zbierać jałmużnę na potrzeby tychże biednych chorych pozwolenie daliśmy i udzieliłiśmy; ażeby zaś tegoż szpitala ktokolwiek w jego intratach, dochodach i jałmużnach nie oszukiwał, lecz wszystkie te intraty, dochody i jałmużny, ile ich będzie i jakie, nie na jakie użytki prywatnych, lecz na potrzeby tegoż szpitala, jego ubogich chorych, wiernie i w całości wnoszone były, pod karą kłatwy z samego czynu wypływającej wszystkim w jakimkolwiek sposobie maczającym rękę w tych dochodach lub na przyszłość maczać mogącym zabroniliśmy i zakazaliśmy. Dla zapewnienia zaś wiecznej trwałości wszystkiemu co tu zawarte dołączyliśmy dekret. Wszystkie czyny i prawa usterki, jeżeliby się jakie w zawartych tu rzeczach napotkały, dopełniając jak mniemamy, wyrażamy, umarzamy i znosimy, tworzymy, ustanawiamy, komunikujemy, pochwalamy, potwierdzamy, przypisujemy, dozwalamy, zakazujemy, wzbra-